

- 2.3. Cena díla: Cena bez DPH 99385 Kč
 DPH 21% 20871 Kč
 Cena vč. DPH 120256 Kč
- 2.4. Výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu díla vymezeného nabídkou v rámci zadávacího řízení ze strany objednatele, na což si objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude objednatel dodatečně požadovat větší rozsah díla, bude toto řešeno uzavřením písemného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

III. Fakturace a platební podmínky

- 3.1. Objednatel prohlašuje, že na úhradu výše uvedené ceny díla má v době podpisu této smlouvy zajištěno finanční krytí.
- 3.2. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté plnění po protokolárním předání dodané elektronické zabezpečovací signalizace bez vad a nedodělků. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů od data doručení faktury se všemi zákonnými náležitostmi na adresu sídla objednatele.
- 3.3. Objednatel je oprávněn vrátit zpět fakturu vystavenou zhotovitelem, která nemá zákonné náležitosti. V případě vrácení faktury ze shora uvedených důvodů není objednatel v prodlení s úhradou ceny díla.

IV. Smluvní sankce

- 4.1. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s předáním řádně dokončeného díla, sjednávají si smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, kterou je zhotovitel povinen uhradit objednateli.
- 4.2. V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavených faktur sjednávají si smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,2% z fakturované ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, kterou je objednatel povinen uhradit zhotoviteli.
- 4.3. Objednatel je oprávněn započíst nárok na zaplacení smluvní pokuty oproti nároku zhotovitele na zaplacení sjednané ceny za dílo.
- 4.4. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvních pokut.
- 4.5. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost smluvní strany závazek splnit a právo oprávněné smluvní strany požadovat i náhradu vzniklých škod v plné výši.

V. Odpovědnost za vady, záruka a odpovědnost za škodu

- 5.1. Zhotovitel poskytuje objednateli za provedené dílo záruku v délce 24 měsíců, která počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu objednatelem i zhotovitelem. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nepředvídatelnou událostí. V záruční době vyplývají nároky objednatele z obecných ustanovení občanského zákoníku. Případná reklamační musí být podána písemně do konce záruční doby. Objednatel je povinen reklamovanou vadu řádným způsobem označit, uvést, jak se projevuje. Na základě požadavku zhotovitele je objednatel povinen umožnit mu v dohodnutém termínu prohlídku reklamované vady. Zhotovitel provede odbornou prohlídku nejpozději do 2 kalendářních dnů po přijetí písemné reklamace objednatele. K podané reklamaci je zhotovitel povinen vyjádřit se písemně nejpozději do 2 kalendářních dnů ode dne přijetí reklamace. V případě oprávněné reklamace je povinen v téže době po doručení reklamace zahájit práce na odstranění vady. Vady zjištěné v záruční době se zhotovitel zavazuje odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od uplatnění reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 5.2. Záruční lhůty na oprávněně reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem, pokud tyto vady znemožňují užívání předmětu díla nebo jeho části.
- 5.3. Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady:
- zjištěné vady a nedodělky odstranit,
 - jestliže zhotovitel vady v dohodnutém termínu neopraví, je objednatel oprávněn tyto práce provést sám nebo pověřit jiný subjekt. Náklady na takto odstraněné vady nese zhotovitel.

VI. Všeobecná ustanovení

- 6.1 Vlastnické právo k předmětu díla je po dobu realizace u zhotovitele a přechází spolu s rizikem škody na objednatele podpisem protokolu o předání a převzetí díla. Při předání a převzetí díla bude zhotovitelem ve trojím vyhotovení předána veškerá dokumentace díla v českém jazyce, a to zejména osvědčení a certifikáty na dodanou elektronickou zabezpečovací signalizaci. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při realizaci díla nebo v souvislosti s ním objednateli nebo třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.
- 6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se zhotovitele provádět dílo řádným způsobem, popřípadě ihned odstranit vzniklé vady.
- 6.3 Zhotovitel se zavazuje poskytnout součinnost při zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky z dotace. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly vynaložených prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se v této souvislosti zavazuje spolupracovat se všemi dotčenými subjekty.

VII. Závěrečná ustanovení

- 7.1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 7.2. Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od smlouvy v souladu se zákonem.
- 7.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu. Po oboustranném podpisu smlouvy obdrží objednatel po 2 a zhotovitel 1 vyhotovení smlouvy.
- 7.4. V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí ustanovení občanského zákoníku v platném znění.
- 7.5. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel je povinen objednateli sdělit, obsahují-li dokumenty předložené při uzavření smlouvy o dílo informace, které se podle příslušných právních předpisů neuveřejňují. Pokud zhotovitel takové informace nesdělí, může zadavatel tyto informace uveřejnit v plném rozsahu.
- 7.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.
- 7.7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nebyla ujednána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jejím zněním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Rakovníku dne 12.8.2021

V...Praze dne ...8.8.2021.....

M
Mu ..ce

Příloha: P1 - rozpočet

Technická specifikace a cenová kalkulace

Předmět: EZS pro Vlastivědné muzeum Jesenice
Objednatel: Muzeum T.G.M. Rakovník
Objekt: Vlastivědné muzeum Jesenice
Pro: Mgr. Magdalena Elznicová Mikesková
Kontakt: ██████████

Řešení: 01. - EZS Vlastivědné muzeum Jesenice

Typ	Popis	Mj.	Počet	Cena/Mj.	CELKEM
JA107	Ústředna s LAN komunikátorem	ks	1	7 272,00 Kč	7 272,00 Kč
JA111R	Sběrníkový modul pro připojení bezdr. kompon.	ks	1	2 530,00 Kč	2 530,00 Kč
PLV JA111R	Plast pro sběrníkový modul	ks	1	104,00 Kč	104,00 Kč
JA194Y	Modul LTE komunikátoru	ks	1	4 236,00 Kč	4 236,00 Kč
JA192E	Ovládací segment přístupových modulů 2	ks	3	120,00 Kč	360,00 Kč
JA154E	Přístupový modul vč. prvního ovl. segmentu	ks	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
BAT1V5AA	tužková baterie alk. AA 1.5V	ks	4	11,00 Kč	44,00 Kč
DE0612	adapter 20VA, 12VDC, 500mA	ks	1	266,00 Kč	266,00 Kč
JA110PET	Sběrníkový PIR se základní imunitou proti zvířatům	ks	12	567,00 Kč	6 804,00 Kč
JA163A	Bezdrátová venkovní bateriová sířena (bez BAT)	ks	1	2 090,00 Kč	2 090,00 Kč
JA1x1ACGR	Plastový kryt sířeny (šedý)	ks	1	655,00 Kč	655,00 Kč
BAT100	Bateriový pack 3.6V 13Ah Lithiová baterie	ks	1	568,00 Kč	568,00 Kč
CC01	instalační kabel, zesílené nap., 300mA	ks	1	2 255,00 Kč	2 255,00 Kč
DCO222	UTP	ks	1	2 449,00 Kč	2 449,00 Kč
BOX COMBI	BOX-velký pro EZS i datové rozvody	ks	1	1 485,00 Kč	1 485,00 Kč
JA110Z	Adresovatelný rozbočovač sběrnice	ks	1	435,00 Kč	435,00 Kč
JA1110M	modul vstupu magnet.detektor	ks	1	393,00 Kč	393,00 Kč
JA1110T	modul izolátoru sběrnice	ks	1	360,00 Kč	360,00 Kč
KOPOS lišta	Lišta LHD 40x20 vkladací, bílá, délka 2m	ks	40	100,00 Kč	4 000,00 Kč
KOPOS trubka	Trubka pevná 1520 pr.20 320N, barva š	ks	15	13,00 Kč	195,00 Kč
KOLENO KOPOS	Koleno pr.20 90° PVC světle šedá	ks	4	21,00 Kč	84,00 Kč
Instalace	Instalační práce	kpl	1	60 500	60 500,00 Kč
CELKEM bez DPH					99 385 Kč

Rekapitulace: 01. - EZS Vlastivědné muzeum Jesenice

kpl. 1 99 385 Kč 99 385 Kč

CELKEM bez DPH

99 385 Kč

CELKEM s DPH

120 256 Kč

Poznámka:

